KONTRATE SHITJE KUOTASH

Kjo kontrate shitje kuotash behet sot ne Viore me date 16/08/2017 ndermjet paleve:

ME CILESINE E SHITESIT: ORION TAHIRI i biri i Kujtimit i datelindjes 11/02/1881, lindur ne
Durres dhe banues po aty ne Lagjja Nr.3, Rr. Egnatia, Pall 2E, K3, Durres i identifikuar
nepermjet dokumentit leternjoftim personal nr. 027919729 me nr. personal 110211164M,
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike,

ME CILESINE E BLERESIT: ADELINA NASTO e bija & Hasanit, e datelindjes 12/12/1953,
lindur ne Viore dhe banues po aty ne Rr. Shyqyri Alimerke Nd. 5, e identifikuar nepermjet
dokumentit pasaporte nderkombetare me nr. BBB587428 me nr perscnal F36212045E,
madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike,

Te eilet bashkerisht redaktuan kontraten e shitjes se kuotave 5 me poshta.

Snitesi ORION TAHIRI zoteron 48.9% 12 kuotave me vlers 489 {katergind & neniedhjeis &
nente) Leke te kapitaiit te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “LOGISTIAL" sh.p.k me nipt
L585286602A dhe bleresi ADELINA NASTO zoteron 50.1% te kuotave me viere 507 (peseqgind &
njg) Leke te kapitalit te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “LOGISTIAL® sh.o.k me nipt
LSB526502A.

Me Vendimin Nr. 1 date 15.08.2017 te Ansamblese se Pergjithshme te Ortakeve te shogerise
tregtare me pergjegjesi te kufizuar *LOGISTIAL™ sh.p.k me nipt L58526602A eshie vendosur:
“Ortaku ORION TAHIR!, | cili zoteron 49.9% te kuotave me viere 499 (katergind & nantedhjete &
nente) Leke te kapitalit te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "LOGISTIAL® sh.p.k me nipt
L52526602A, te shess te gjitha kuotat e tij 1= kapitalit iek ortakja ADELINA NASTO e cila
zoteron 50.1% te kuotave me viere 501 (peseqind & nje) Leke te kapitalit 12 shogerise me
pergjegiesi te kufizuar "LOGISTIAL" sh.p.k me nipt L58526602. Ortakja ADELINA NASTO behet
ortake e vetme & shogerise me pergjegjesi te kufizuar "LOGISTIAL® sh.p.k me rupt L58526602
Ngarkohet administratori i shogerise ge pas reaiizimit te kontrates se shitblerjes se kuotave nga
shitesi ORION TAHIR! tek bleresi ADELINA NASTO te depozitoje menjshers atz kantrate se
bashku me kete vendim ne Qendren Kombsatars te Biznesit (Q.K.B.}.°

Bleresi ADELINA NASTO pasi ka shlyer perpara nenshkrimit te kesaj kontrate visren e kuotave
te blera prej saj nga Shitesi ORION TAHIRI prej 489 (katergind e nentedhjete e nente) Leke dhe
me nenshkrimin e kesaj kontrate behet oriake e vetme me 100% te kuotave me viere 1000
{njemije) Leke te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “LOGISTIAL" sh.p.k nipt L58526802A.
Teksti | kesaj kontrats u redakiua bashkerishi nga te dy palet, dhe, pasi u lexua nga te dy palet
dhe v pa se eshte ne perputhje me vulinetin e te dy paleve nenshkruhet pa versjije prel tyre
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